年　　月　　日

　　埼玉県知事　　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者

第二種社会福祉事業（生計困難者生活相談事業）開始届
　社会福祉法（以下、「法」という。）第６９条第１項の規定に基づき、下記のとおり「第二種社会福祉事業（生計困難者生活相談事業）」を開始しますので、関係書類を添付の上届出します。

記

１　事業経営者の名称

　　代表者氏名

２　主たる事務所の所在地

３　事業の種類及び名称等

　　種　　類　　　法第２条第３項第１号に規定する生計困難者生活相談事業
　　事務所名
　　所在地
　　事業開始年月日

　　※必要に応じて「配属職員」「事務所管理者」「建物の種類及び規模」を
　　　記載すること
４　事業目的

※必要に応じて以下の書類を添付すること
ア　定款その他の基本約款
イ　法人組織図

ウ　事業経営者及び事務所長の履歴書及び事務所に従事する職員名簿
エ　事業計画、予算書及び会計財産目録
　オ　支援（相談）契約書
　カ　事務所賃貸借契約書
  キ　事務所見取図（平面図）
　ク　事務所等の写真
　ケ　事務所設備一覧
　コ　事務所案内図
　サ　利用者名簿
  シ　（自己保有の場合）関係する不動産（建物）の登記簿謄本
  ス　その他関係機関等への届出書類の写し

収 支 予 算 書
（　　年　　月　　日から　　年　　月　　日までの１年間）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（団 体 名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（事務所名）

	科目
	予算額
	算出基礎

	１　収入の部

　　収入内訳
　　・・・・・・

　　・・・・・・
　　収入合計

	２　支出の部

　　給料

　　事務所賃借料

光熱水費

旅費交通費

通信費

・・・・・・

・・・・・・
・・・・・・
支出合計

	３　年間収支差額

別紙１